Naam

Curator
Rechter-Commissaris
|Insolventienummer

internationaal Expeditiebedriif Tracotex Holland B.V.

mr. J.J. Schelling
mr. V.M, de Winke!
F.10/12/540

[Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijl

staat de fhewi de m'el' in voor de vol

verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de i fe in dit verslag zo ig mogelijk is
Hedigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat 0.a. b ide ir

ie nog niet i is, nog niet

eopenbaard kan worden, of —achterat- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevoigen hebben voor de in dit versiag h voor it . Aan dit verslag

kunnen derhalve geen rechten worden ontleend,

Incl. B.TW. B.TW

{A. Baten

I=

Aangetroffen middelen:
- kas

- bank

- postbank

2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken
Af: rechten van derden

* Bodemzaken

Af. rechien van derden

* Overige zaken
- Materiefe activa (niet zijnde bodemzaken)
- Vervoermiddelen
- Voorraden
- Goodwill
Af: rechten van derden

[1d

Debiteuren:
* Boedeldebiteuren
* Pré-failissement
Af. rechten van derden

i

Overige opbrengsten:

- bankrenie en -kosten

- Afdrachten van inkomen aan boedel
- Pauliana

- Restitutie

=

Gebonden opbrengsten:

€ 361,20
61,17

-

€ 422,37

1,101,868

3.193.28

6.800,00

m om oM

20.000,00

M M momm

€ 26.900,00

€ 10.172.01 € 1.624,10
100.648,80 € 16.069,68
€ -

-

l € 110.820.81 ]

€ 4.854,52

€ 13.323,00

€ 1.943,10

€ 20.120,62

€ 158.263,80

™

21.980.04

incl. BTW. BIW,
LSS AR L

Reeds kosten /b

i3

Salaris en verschotten curator BTW 18%
Salaris en verschotten curator BTW 21%
Publicatiekosten

Verzekeringen

Fiscus

Benzinekosten

Containervervoer

L - iov K

NG R BN

9.007,85-
4.718,69-

1.438,23-
818,60-

376,52-
571.16-
238,00

60,12-

A mommnm o
M ® m Mmoo

38,00~

€ 14.910,22-

-

2.316,94-

[c._Thans nog (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Saldo boedelrekening
{afschriftnr. 5, d.d. 20-10-2014)

€ 158.263,80
14.810,22-

. daa3sass

Financieet, 02-03-15



Nog te betalen verschotten /

sTe~sapw p

Preferent

Salaris en verschotten curator

UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen
vanaf datum faillissement (pref. ex arl. 66 lid 3 WW)
UWW, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum
faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

Concurrent

uwv, in

vanaf datum faillissement (concurrent)
Publicatiekosten

Publicatiekosten, voor zover te reserveren
Griffierecht ing uitdetingsfijst (
Reiskosten - JD trein R'dam C - R'dam Lormnb
Bankkosten derdengeld

Autokosten 10/08/12

Autokosten 14/08/12

Autokosten 24/08/12

Bankkosten derdengeid Euro Pet Lid.
Dht. Frijters - foon opzegtermijn

ABN AMRO - huur

9}

L

- € -
€ 124,18- € -

€ 18.931,97-

m

PM

™

599,00-
1.23-
2,25~

10,00-
10,00
10,00-
2,25-
4.420,00-
1.777.35-
25.888,23-

0,20-

iy Mmoo mm M A A DM A
ol ™ m Mmoo Mm D
o
@

8

Omzetbelastin:

-

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaaide kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Teruggaaf 29 fid 1 Wet OB
Reeds afgedragen / terug ontvangen
Afte dragen omzetbelasting

A € 21.289,04
4B € 2.316,94-
D € 5.70-
19.666,39

m

m

19.666,39

-

Definitief saldo

Totaal C. (incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen BTW (E)

€ 143.353,58
PM
€ -

€ 143.353,58

o

Preferent

Dia

Dib

Afte dragen BTW (E)
Dic

Concurrent

D2a

D2b

D2c (reservering)
D2d (reservering)

Voor verdeling beschikbaar actief:

124,18-
19.666,39-
18.931,97-

m om o &

PM

€ 599,00-

o

39.321,54-
104.032,04

™

Berekening omslag in aly failli

L34

Algemene faillissementskosten

B. Reeds betaaide boedelschulden

D. Nog te betalen boedeischuiden

BTW voor zover niet te voldoen uit baten

Actief voor verdeling
G. Voor verdeling beschikbaar actiel

Omslag in i voor bij

o

{H1/ (H2+H1))

14.910.22-
25.888.23-

€ 40.798,45-

€ 104.032,04

2817%

Berekening deficit

L ol

Preferenten:
Aanvraagkosten faiflissement, ex art. 3:288 sub a BW

Belastingdienst, ex art. 21 iw:
- loonbelasting
- omzetbelasting

12.193,00
361,00

Financieel, 02-03-15



- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB
- motorrijtuigenbelasting

- vennootschapsbelasting

- aansprakelijkstelling ex 43 tw

- inkomstenbelasting

b.2 UWV, premievordering ex art. 66 lid 3 WW

(14

1w

UWV, loonvordering ex ant. 3:288 sub e BW

Overige preferenten voor zover ingediend bij de curator

Congcurrente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator

Achtergestelde crediteuren; voorzover ingediend bij de curator

M M M B D™

11.238.00
494,00

24.292,00

4.230,51

151,00

Deficit

€

€

28.673.51
75.358,53

180.487,35

105.128,82-

§J. Saldo G. bij faillissement uit te betalen aan

1.

i

[

[~

-

Bijzonder preferenten (gebonden actief}

Vordering

Uitdeling

Percentage

Preferente crediteur

Vordering

F uit

Belastingdienst uit

art. 3:287 BW

Totaal

‘Voor verdeling beschikbaar na uitken'gg bE" onder preferenten

104.032,04

Preferenten:
Totaal ir

Vordering
28.673,51

Uitdeling

Percentage

Proforente crediteur

Vordering

Aanvraagkosten faiflissement, ex art. 3:288 sub a BW
Belastingdienst, ex art. 21 IW:
UV, premievordering ex art, 66 fid 3 WW

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

24.202,00 1

4.230,51

Titoh

0%

100 %

0%

100 %

Totaal

28.522,51

Concurrenten:
Totaal i

Vordering
180.487,35

Uitdeling
75.509,53

Percentage
35771551 %

Naam concurrente crediteur

Vordering

Uitdeling

Totaal

Achtergestelden:
Totaal i

Vordering

Uitdeling

Percentage
0%

Naam achtergestelde crediteur

Vorderin

Uitdeling

Totaal

Surplus na uitdeling:

76.509,53

Aldus opgemaak! en

inr. J.J. Schelling, Curator

\ )

door rechizT-commissarisms WM-deWinkel

met ingang van:
Griffier

Financieel, 02-03-15



